Ba 9 VCOe*
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venerabilis presbiter & monache atque divina protegente cle-
mentia coangelice abbas venerabilis monafterii S. &. fupercxalta-
» te Dei genitricis femperque Virginis Marse domine noftre que
4 ponitur fub monte in vocabulo Acutsano tuifque fuccefsoribus in
5y Des laude & fervitio ibidem commorantibus in perpetuum ideft
» fex principales uncias quod eft medictatem in integrum de ca-

fale cum medietate de ecclefia s. Columbe cum omni offerta vi-
vorum & mertuorum que a chriftianis ibidem dominus dederit
nec non omni fun&ione & ornamento fuo . Ipfum denique ca-
falem cum cafis vineis terris campis pafcnis filvis fali€tis arbori-
bus pomiferis frutiferis & infrutiferis diverfi generis puteis fon-
tibus rivis atque perennis edificiis parietinis criptis ! arenariis at-
tiguis adjunélis adjacentibufque fuis monticellis collibus planitie-
bus appendiciifque ejus cultum & incultum plenum & convul-
fum cum omnibus ad eandem medictatem fupradiéti cafalis feu
memorate ecclefie s. Columbe generaliter & 1n integrum perti-
9y nentibus conftitutum foris ponte Salarium mille ab urbe Rome
s> pafsuum nono loco qui appellatur Capsrsnsanus & ipfa ecclefia
a5 S- Columbe . Et namque totus cafalis ipfe inter affines ab uno
latere rivus qui ducit infra maffam que vocatur de veflario &
di®um cafalem de Capsrsniano a 11. latere via publica ducens
& reducens a Romans urbem a 111, latere. via defcendens in
Formalem a 1111. latere limite defcendente in rivum & tenente
Petro wviro bonefto qui & Zabata vocatur nomine . Inter hos
vero fines medietatem in integrum jam di&i cafalis & memora-
o te ecclefie cum omni illorum pertinentia . Nullam facimus re-
9 fervationem & juris cui exiftens hic in integrum quomodo infra
9 fuprafcriptos fines vendicamus ex fucceffione parentum noftrornm
» ad noftrum opus ita fit tibi & fuccefsoribus tuis a nobis celum.
» Unde & hanc ceffionis & venditionis chartam Jobann: venera-
» bili presbitero & monacho tuo qui appellatur Toderici & pre-
9 pofito tui fuprafcripti monafterii pro vice tua contradidimus. Pro
»» quibus omnibus ficuti fuperius legitur accepimus nos qui fupra
y» venditores a te qui fupra emptare in prefentia fubfcriptorum te-
9s Rium videlicet in argento libras numero 1. nobis * placabiles in
s> omni vera deceflione & ab hac die licentiam habeas in fupra
99 fcripta omnia ut fuperius legitur de prefenti introeundi utendi
sy fruendi poffidendi jure dominioque tui venerabilis monafterii ven-
»» dices ac defendas in tua tuorumque fuccefsorum fint poteftate .
» Et